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Hvis nogen var det mindste i 

tvivl om, at politifolk er kon-

kurrencemennesker, så blev 

det da gjort til skamme, da 

SPI (Slagelse Politiidrætsfor-

ening) i februar afholdt deres 

årlige skridtudfordring. Ud-

fordringen har kørt lidt on 

and off gennem de sidste 5 

år, men i år skulle det i hvert 

fald være, da det jo om no-

get er meget corona venligt. 

Nogle enkelte fra foreningen 

var allerede startet lidt tid-

ligt op, da DFIF (Dansk Poli-

tiidrætsforbund) havde lavet 

en 3 ugers skridtudfordring i 

januar, som forløber for flere 

skridtudfordringer i DFIF regi. 

Jeg havde, som enkelte an-

dre, meldt mig til dette, som 

opvarmning for vores egen 

udfordring.

Den 1. februar var skæringsdato for SPI ś egen event. Det plejer 

at være en festlig omgang, hvor nogle hurtigt falder fra, mens 

andre tager den over i det ekstreme. Undertegnede fik selv en 

2. plads i 2019, men det var ikke uden kamp. Jeg havde til-

fældigvis ferie hele den pågældende måned i 2019 og gik og 

gik med hele familien flere dele af verden. Alligevel ”kun” en 2. 

plads, da Thomas Jensen valgte at gå til arbejde flere gange fra 

Korsør til Slagelse. Ja ja!

Nå, men i år ville jeg da naturligvis gå efter 1. pladsen, men jeg 

skal da lige love for, at jeg hurtigt blev hægtet af, da de 2 kamp-

haner Guðrið Schade og Lars Denholt tørnede sammen i en 

”mandfolkeduel” af usete dimensioner. 

Med et gennemsnit på knap 35.000 skridt om dagen var de 2 

flere hundredetusind skridt foran nr. 3, og det var uagtet, at der 

faktisk ikke var præmie for at blive nr. 1, men udelukkende præ-

mie til bedste gæt på, hvor mange skridt 5. pladsen havde gået.

Igen blev der stået vanvittigt tidligt op og gået til og fra arbej-

de. Denne gang var det dog fra Slagelse og til Skælskør, hvor 

Guðrið er bosiddende. Det var da heller ikke uden afsagn fra fa-

milien, at Guðrið Schade til sidst løb med sejren med 970.000 

skridt på 28 dage. En vanvittig præstation, som har kostet tæt 

på 3 timer på landevejen hver eneste dag. Stort tillykke fra SPI.

… og hvis nogen tænker, hvordan gik det så skribenten. … Han 

holdt en hæderlig 7 plads i et felt af hele 33 duellerende. 
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Guðrið Schade med pokalen

Da SPI 

”GIK” amok!


